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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
015-2016-
00891-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LUZ SENELIA ARROYAVE
VALENCIA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

03/05/2022
Auto que
decide sobre
el Recurso

se CONCEDE EN EL
EFECTO SUSPENSIVO
dicho RECURSO DE
APELACIÓN contra la
Sentencia del 31 de
marzo de 2022...

2
05001-33-33-
015-2019-
00038-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ANA PATRICIA SANCHEZ
VALENCIA ESE METROSALUD

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/05/2022
Auto que
decide sobre
el Recurso

se CONCEDE EN EL
EFECTO SUSPENSIVO
el RECURSO DE
APELACIÓN a la
sentencia proferida el 29
de marzo de 2022,...

3
05001-33-33-
015-2019-
00455-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

PLAZA MAYOR MEDELLIN
S.A.

INNOVO SOLUTIONS
S.A.S Ejecutivo Singular 03/05/2022

Auto que
ordena
requerir

REQUERIR POR
SEGUNDA VEZ a la parte
Ejecutante para que en un
término no superior a los
DIEZ 10 DÍAS, informe al
Despacho las actuaciones
que han adelantado en
virtud del requerimiento
inicialmente...

4
05001-33-33-
015-2019-
00506-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

UNIDAD DE GESTION
PENSIONES Y
PARAFISCALES UGPP

JUAN GUILLERMO
MONSALVE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/05/2022 Auto que no
repone

NO REPONER el auto
fechado del 14 de marzo
de 2022, por medio del
cual se negó la medida
cautelar de suspensión
provisional. CONCEDER
EN EL EFECTO
DEVOLUTIVO, EL
RECURSO DE
APELACIÓN ...

5
05001-33-33-
015-2020-
00011-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

RAFAEL IGNACIO
CARDONA CARDONA,
ERNESTINA URRUTIA
AMAYA, MARIA ELENA
CRUZ GARCIA, ANA
CECILIA AMAYA DE
URRUTIA, CORNELIO
URRUTIA

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA -
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

03/05/2022
Auto que
ordena
requerir

REQUIÉRASE al
JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO DEL
CIRCUITO DE MEDELLÍN
para que en el término de
DIEZ 10 DÍAS HÁBILES
contados a partir de la
notificación de la presente
providencia, allegue al
Desp...

5 05001-33-33-
015-2020-
00011-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

RAFAEL IGNACIO
CARDONA CARDONA,
ERNESTINA URRUTIA
AMAYA, MARIA ELENA
CRUZ GARCIA, ANA
CECILIA AMAYA DE
URRUTIA, CORNELIO
URRUTIA

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA -
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

03/05/2022 Auto que
ordena
requerir

REQUIÉRASE al
JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO DEL
CIRCUITO DE MEDELLÍN
para que en el término de
DIEZ 10 DÍAS HÁBILES
contados a partir de la
notificación de la presente

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 015 Administrativo Oral
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providencia, allegue al
Desp...

6
05001-33-33-
015-2020-
00085-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

FRANK HUMBERTO MEJIA
VELASQUEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/05/2022 Auto Traslado
partes 10 dias

se corre traslado común
por el término de diez 10
días, para que las partes
presenten sus alegatos de
conclusión ...

7
05001-33-33-
015-2020-
00120-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LUIS FERNANDO HOYOS
MESA

EMPRESAS DE
DESARROLLO
URBANO - EDU,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCIONES
POPULARES 03/05/2022

Auto que
ordena poner
en
conocimiento

Se pone en
CONOCIMIENTO de las
partes la respuesta a los
Exhortos No. 005 y 092
SE REQUIERE AL
ACTOR POPULAR,
interesado en la prueba,...

8
05001-33-33-
015-2020-
00213-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JOSE MARCELIANO
MOSQUERA MOSQUERA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/05/2022
Auto que
decide sobre
el Recurso

se CONCEDE EN EL
EFECTO SUSPENSIVO
el RECURSO DE
APELACIÓN interpuesto y
sustentado
oportunamente por la
parte demandante contra
la sentencia proferida el
24 de marzo de 2022...

9
05001-33-33-
015-2020-
00223-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

CARMEN ROSA ARIAS
QUINTERO

LA NACION-
MINEDUCACION
NACIONAL-FONDO
NAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/05/2022 Auto que
resuelve

Adecúa trámite Ley 2080
de 2021...

10
05001-33-33-
015-2020-
00256-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LUIS FERNANDO RUA
RUIZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/05/2022
Auto que
decide sobre
el Recurso

se CONCEDE EN EL
EFECTO SUSPENSIVO
el RECURSO DE
APELACIÓN interpuesto y
sustentado
oportunamente por la
parte demandante contra
la sentencia proferida el
17 de marzo de 2022...

11
05001-33-33-
015-2020-
00304-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

CARLA VIVIANA PEREZ
EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN E.S.P.

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

03/05/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Cúmplase lo dispuesto
por el Tribunal
Administrativo de
Antioquia en providencia
del 10 de febrero de 2022,
mediante la cual se
revocó la decisión
adoptada en auto del 5 de
agosto de 2021 proferido
...

12 05001-33-33-
015-2021-
00392-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

NACION-MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO(FIDUCIARIA
LA PREVISORA)

GLORIA LUCIA
BETANCUR VARGAS

Conexo 03/05/2022 Auto que
resuelve

Resuelve solicitud ...
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12
05001-33-33-
015-2021-
00392-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

NACION-MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO(FIDUCIARIA
LA PREVISORA)

GLORIA LUCIA
BETANCUR VARGAS Conexo 03/05/2022

Auto que
ordena
requerir

Requiere notificación
conforme con el artículo
291 del CGP...

13
05001-33-33-
015-2022-
00078-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JUAN FELIPE BETANCUR
RAMIREZ

SERVICIO
NACIONAL DE
APRENDIZAJE-
SENA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/05/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

14
05001-33-33-
015-2022-
00082-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JORGE LUIS DIAZ
CONTRERAS

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/05/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

15
05001-33-33-
015-2022-
00084-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

SOLEDAD DE LOS
DOLORES SOSA
TABORDA

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/05/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

16
05001-33-33-
015-2022-
00090-00

JUEZ 15
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ESTEBAN JULIO
RODRIGUEZ CORDOBA

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL - FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/05/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...
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